
Istrien, Medulin - Wohnung in einem hervorragenden Neubau
59,67m2!

35355.1 
 2 
 59.67m 
 12 173.500 €

IMMOBILIENTYP: Neubauwohnung
STANDORT: Medulin, Medulin

Weitere Immobilieninformationen

Baujahr 2023

Energieausweis

Etagen 1

Anzahl der Zimmer 3

Heizung Pelletofen, Holzofen

Fenster PVC

KONTAKT

Elite nekretnine

Ciottina 24b
51000, Rijeka

+385 51 444 488

info@elite-nekretnine.hr
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Nikola Baltić
+385 95 595 8800
+385 95 377 5581
nikolabaltic0@gmail.com
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